
Uchwała Nr 202/989/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2247A0-A992-43E0-B070-B0813903AB68. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 279 930,00 1 279 930,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 279 930,00 1 279 930,00 01, 02M, 02W 

Administracja publiczna 223 000,00 223 000,00      750 

Starostwa powiatowe 223 000,00 223 000,00           75020 

223 000,00 223 000,00                wydatki majątkowe 

223 000,00 223 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 223 000,00                          6060 

"Usprzętowienie i komputeryzacja" 223 000,00 0,00                               12 

Własne 223 000,00 0,00                                    W 

"Modernizacja sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu" 0,00 139 000,00                               50 

Własne 0,00 139 000,00                                    W 

"Modernizacja zarządzania stacjami roboczymi w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu" 

0,00 84 000,00                               51 

Własne 0,00 84 000,00                                    W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 908,00 51 908,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 51 908,00 51 908,00           75421 

51 908,00 51 908,00                wydatki bieżące 

51 908,00 51 908,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51 908,00                          4210 

SF 0,00 51 908,00                               4 

Własne 0,00 51 908,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

51 908,00 0,00                          4350 

SF 34 615,00 0,00                               4 

Własne 34 615,00 0,00                                    W 

WEZ 17 293,00 0,00                               9 

Własne 17 293,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 22,00 22,00      801 

Pozostała działalność 22,00 22,00           80195 

22,00 22,00                wydatki bieżące 

22,00 22,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

22,00 22,00                          2320 

Miasto Bielsko-Biała 22,00 0,00                               1 

Własne 22,00 0,00                                    W 

Powiat Chrzanowski 0,00 22,00                               3 

Własne 0,00 22,00                                    W 

Rodzina 5 000,00 5 000,00      855 

Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00           85508 

5 000,00 5 000,00                wydatki bieżące 

5 000,00 5 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

5 000,00 5 000,00                          2900 

Powiat Brzeski 5 000,00 0,00                               22 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Inne powiaty 0,00 5 000,00                               8 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

Kultura fizyczna 1 000 000,00 1 000 000,00      926 

Obiekty sportowe 1 000 000,00 1 000 000,00           92601 

1 000 000,00 1 000 000,00                wydatki majątkowe 

1 000 000,00 1 000 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00                          6050 

"Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy 
Powiatowym Zespole nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu" 

0,00 1 000 000,00                               5 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 000 000,00                                    S 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 000 000,00 0,00                          6100 

"Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy 
Powiatowym Zespole nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu" 

1 000 000,00 0,00                               5 

Dochody szczególne i finansowanie 1 000 000,00 0,00                                    S 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 202/989/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 27 września 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2247A0-A992-43E0-B070-B0813903AB68. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

12 800,00 12 800,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 2 800,00 2 800,00 06 

Oświata i wychowanie 2 800,00 2 800,00      801 

Technika 2 800,00 2 800,00           80115 

2 800,00 2 800,00                wydatki bieżące 

2 800,00 2 800,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 2 800,00 0,00                                    C 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 800,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 800,00 

Dotacje celowe na zadania własne 0,00 2 800,00                                    C 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 10 000,00 10 000,00 16 

Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 10 000,00 10 000,00           80120 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - sos 10 000,00 0,00                               sos 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - sos 0,00 10 000,00                               sos 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2247A0-A992-43E0-B070-B0813903AB68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji oraz 
dostosowania planów do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z zapisami Rozporządzenia  Ministra 
Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U z 2022 r. poz. 
1571). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2247A0-A992-43E0-B070-B0813903AB68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



